[image: ]

О внесении изменений в единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической деятельности Таможенного союза и Единый таможенный тариф Таможенного союза в отношении морских паромов и Решение Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 331
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 декабря 2012 года № 265.

      Примечание ИЗПИ!

      Решение утрачивает силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от 22.04.2024 № 54 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Утратил силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии т 17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).

      2. Утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).

      3. В пунктах 23 и 30 перечня товаров, временно ввозимых с полным условным освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов, утвержденного Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 331 "Об утверждении перечня товаров, временно ввозимых с полным условным освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов, а также об условиях такого освобождения, включая его предельные сроки", код "8901 10 100 0" ТН ВЭД ТС заменить кодом "8901 10 100" ТН ВЭД ТС.

      4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Решению Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 11декабря 2012 г. № 265

      Сноска. Приложение 1 утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии т 17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Решению Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 11 декабря 2012 г. № 265

      Сноска. Приложение 2 утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии т 17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Решению Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 11декабря 2012 г. № 265

      Сноска. Приложение 3 утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии т 17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14